

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลตำบลจารพัด อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล (ตามแบบที่กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๘
๕๐๐,๘๗๒.๑๓ บาท(-ห้าแสนแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทสิบสามสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ตามเอกสารแนบท้าย)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพัชรพงศ์ สุขดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายบุญสม สำนักนิตย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายคชาเดช ยอดเสาร์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด ตำบลจารพัด อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด ตำบลจารพัด อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

แบบเลขที่ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัดกำหนด)

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลจารพัด ตำบลจารพัด อำเภอสี่ขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์	382,608.00	1.3091	500,872.13	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				500,872.13	

ประมาณการ	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด ตำบลจารพัด อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์
เจ้าของงบประมาณ	องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด
ฝ่ายประมาณการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด
แบบเลขที่	(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัดกำหนด)
ราคามันดินซีเมนต์ ปตท.	อำเภอมือสุรินทร์ 35.42 บาท/ลิตร
ประมาณการเมื่อวันที่	29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อหลังคา								
1.1	งานรื้อถอนวัสดุหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง)	550.00	ตร.ม.	-	-	20.00	11,000.00	11,000.00	(รื้อกอง)
2	งานมุงหลังคา								
2.1	แผ่นเหล็กรีดลอน สี หนา 0.4 มม.	550.00	ตร.ม.	368.00	202,400.00	70.00	38,500.00	240,900.00	
2.2	ตะปูเกลียวปลายสว่าน	2,200.00	ตัว	2.75	6,050.00	-	-	6,050.00	
2.3	แผ่นเหล็กรีดลอน สี 0.4 มม. ครอบจั่ว	20.00	เมตร	233.00	4,660.00	50.00	1,000.00	5,660.00	
2.4	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี 0.4 มม. ครอบชนพนัก	25.00	เมตร	233.00	5,825.00	50.00	1,250.00	7,075.00	
2.5	แผ่นเหล็กรีดลอน แผ่นตะเข้ราง	14.00	เมตร	233.00	3,262.00	50.00	700.00	3,962.00	
2.5	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี 0.4 มม. ครอบตะเข้ราง	60.00	เมตร	233.00	13,980.00	50.00	3,000.00	16,980.00	
2.6	แผ่นปิดรอยต่อหลังคา กันรั่วซึม	12.00	ม้วน	588.00	7,056.00	175.00	2,100.00	9,156.00	
2.7	ซิลิโคน	10.00	หลอด	100.00	1,000.00	50.00	500.00	1,500.00	
3	งานสี								
	งานทาสีปูนเก่า (ประเภททั่วไป) ทาภายนอกอาคาร								
3.1	สีน้ำอะคริลิก 100 % ทาภายใน	570.00	ตร.ม.	35.00	19,950.00	30.00	17,100.00	37,050.00	น้ำยาทาปูนเก่า
3.2	สีน้ำอะคริลิก 100 % ทาภายนอก	450.00	ตร.ม.	40.00	18,000.00	34.00	15,300.00	33,300.00	สีทับหน้า 2 เทียว
4	งานรางน้ำฝน								
4.1	รื้อรางน้ำสังกะสีเก่า	19.00	เมตร	-	-	25.00	475.00	475.00	
4.2	ติดตั้งรางน้ำสังกะสี	19.00	เมตร	500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				291,683.00		90,925.00	382,608.00	